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PROTOKÓŁ Nr XXXVII/05

sesji Rady Gminy Złotów

z dnia 26 stycznia 2006 r.

             Obrady rozpoczęto o godz. 1000 w sali narad Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7.
            Otwarcia XXXVI sesji Rady Gminy Złotów dokonał Piotr Lach – Przewodniczący Rady, stwierdzając, że w obradach uczestniczy 12 radnych, na ustawowy skład 15 radnych co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały

           - radni nieobecni usprawiedliwieni - Jarosław Stippa

                                                                   -  Paweł Łański

                                                                   - Andrzej Skrentny
            - lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady powitał radnych i zaproszonych gości:

    1.Skarbnika Gminy - Krystynę Schilling
    2.Sekretarza Gminy - Ryszarda Wińskiego
    3.Radcę prawnego -Annę Witkowską 
    4.podinsp. ds. ochrony środowiska – Emilię Piechowską

    5.sam. ref. ds. kadr oświaty – Danut ę Szczotka

    6.insp. ds. budownictwa – Jacka Trybuchowicza 

lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu

             Porządek obrad otrzymali radni w materiałach na sesję wraz                   z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

     Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem do radnych, czy wnoszą uwagi do porządku obrad? 

Skarbnik Gminy – Krystyna Schilling wnioskowała o wycofanie z porządku obrad pkt 7 – rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości sumy, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

Sprawa ta została uregulowana już w projekcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Złotów na rok 2006 i nie ma potrzeby wywoływania drugiej uchwały.
           Innych zmian nie zaproponowano.

      Przewodniczący Rady wniosek Skarbnika Gminy poddał pod głosowanie:

- za przyjęciem wniosku głosowało – 12 radnych,

- przeciw - ---------

- wstrzymało się od głosu - --------------

Wniosek został przyjęty jednogłośnie – kolejność pkt od 8 zostaje przesunięta       o 1 w górę.

           Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad : 

     1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum

2.  Przyjęcie porządku obrad

3.  Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy

     6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do 

budżetu Gminy Złotów na rok 2006

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do 

Uchwały Nr XXIV/174/04 Rady Gminy Złotów z dnia 2 grudnia 2004 r.           w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości     od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych 

     9.  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie

   a) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta

   b) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta

   c) sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Blękwit

   d) sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Blękwit

   e) sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Blękwit

    10.  Rozpatrzenie projektów uchwał

    a) w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Radawnica

    b) w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Kleszczyna

    c) w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Złotów

    11.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu  wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym              w szkołach podstawowych, oddziałach przedszkolnych i gimnazjach  prowadzonych przez Gminę Złotów

    12.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Górznej  

    13.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej 

    14.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu konkursu na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych i publicznych gimnazjów Gminy Złotów 

    15.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów w celu przeznaczenia gruntów do zalesienia lub wyłączonych z zabudowy 

    16. Przyjęcie planów pracy Rady i jej Komisji na rok 2006
  17. Interpelacje i zapytania radnych

    18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych

    19. Wolne wnioski i informacje

    20. Zamknięcie obrad

Ad. 3

          Przewodniczący Rady poinformował, że protokół poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu na stanowisku ds. obsługi Rady i zwrócił się z pytaniem do radnych, czy wnoszą uwagi?

                  Radni uwag nie wnieśli – protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4

         Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami przedstawił Zastępca Wójta – Ryszard Wiński.
               Radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie      i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 5

            Informację o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy otrzymali radni    w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołani sesji.

             Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 6

       Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Złotów    na rok 2006 wraz z uzasadnieniem otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Radni uwag nie wnieśli do przedstawionego projektu uchwały.

           Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały             w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Złotów na rok 2006 i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 12 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

    projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/302/06

       Uchwała Nr XXXVII/302/06 w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Złotów na rok 2006 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 7

                   Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały                     

Nr XXIV/174/04 Rady Gminy Złotów z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia otrzymali radni  w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem                  o zwołaniu sesji.,

         Uzasadnienie projektu uchwały przedstawił Sekretarz Gminy – w związku ze zmianą sołtysa w Kamieniu należy dokonać zmiany zapisów w powyższej uchwale  - p. Ryszard Cichy złożył rezygnację i zebranie wiejskie na jego miejsce wybrało p. Zofię Pawlak.

Radni uwag nie wnieśli.
           Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały          

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXIV/174/04 Rady Gminy Złotów z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 12 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/303/06

       Uchwała Nr XXXVII/303/06 w sprawie wprowadzenia zmian do 
Uchwały Nr XXIV/174/04 Rady Gminy Złotów z dnia 2 grudnia 2004 r.           w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad. 8 

      Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem  o zwołaniu sesji.

       Uzasadnienie projektu uchwały przedstawił Zastępca Wójta – Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu wszczęła postępowanie nadzorcze w odniesieniu do tej uchwały. Nieprawidłowe zapisy dot. § 1 pkt 6 lit. B i pkt 7 lit. C – powinno być do 36 ton włącznie i pkt 6 lit. B ulega zwiększeniu stawka podatku „ z innym zawieszeniem” do 1.740,- zł.
Radni uwag nie wnieśli.

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –

                   - za przyjęciem głosowało – 12 radnych

                   - przeciw - -------

                   - wstrzymało się od głosu - ------

       Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/304/06
          Uchwała Nr XXXVII/304/06 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
Ad. 9
      Projekty uchwał dot. tego pkt porządku obrad otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

      Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy.

a) Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Święta - 

– działka, która miała być wymieniona z SKR Złotów a okazało się, że jest to działka gminna i w związku z tym traci moc uchwała podjęta na sesji                w miesiącu października ubr dot. zamiany a sprzedaż następuje w przetargu nieograniczonym

Radni uwag nie wnieśli.

           Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały             w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Święta i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział             12 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 12 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/305/06

       Uchwała Nr XXXVII/305/06 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Święta stanowi załącznik nr 10 

do protokołu.

b) Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Święta –
- działka – droga w pasie gruntów SKR Złotów, sprzedaż w przetargu nieograniczonym

Radni uwag nie wnieśli.

           Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały             w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Święta i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział             12 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 12 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/306/06
       Uchwała Nr XXXVII/306/06 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Święta stanowi załącznik nr 11 

do protokołu.

c) Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej 
położonej w miejscowości Blękwit – 
- trzy projekty uchwał dot. sprzedaży działek dla mieszkańców nowego osiedla za posiadłością p.p. Milskich, jest to nasza droga, sprzedaż następuje w celu umożliwienia mieszkańcom postawienia ogrodzeń w linii prostej a nie po skosie, droga jest wystarczająco szeroka.
Radni uwag nie wnieśli.

           Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały             w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział             12 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 12 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/307/06
       Uchwała Nr XXXVII/307/06 w sprawie sprzedaży na własność 
nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik         nr 12  do protokołu.

d) Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej 

położonej w miejscowości Blękwit – 

Radni uwag nie wnieśli.

           Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały             w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział             12 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 12 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/308/06

       Uchwała Nr XXXVII/308/06 w sprawie sprzedaży na własność 

nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik         nr 13  do protokołu.

e) Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej 

położonej w miejscowości Blękwit – 

Radni uwag nie wnieśli.

           Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały             w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział             12 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 12 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/309/06

       Uchwała Nr XXXVII/309/06 w sprawie sprzedaży na własność 

nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik         nr 14  do protokołu.

Ad. 10
   Projekty uchwał wraz z uzasadnieniem dot. tego pkt porządku obrad otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji.
a) Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji 

Radawnica 

Radni uwag nie wnieśli.

        Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Radawnica i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział  12 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 12 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/310/06

       Uchwała Nr XXXVII/310/06 w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Radawnica stanowi załącznik nr 15  do protokołu.

b) Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji 

Kleszczyna 

Radni uwag nie wnieśli.

        Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Kleszczyna i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział  12 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 12 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/311/06

       Uchwała Nr XXXVII/311/06 w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Kleszczyna stanowi załącznik nr 16  do protokołu.

c) Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji 

Złotów

Przewodniczący Rady – czy projekt ten jest konsultowany z Miastem?

Emilia Piechowska – tak, jest konsultowany.

Radni uwag nie wnieśli.

        Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Złotów i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział  12 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 12 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXVII/312/06

       Uchwała Nr XXXVII/311/06 w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Złotów stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Ad. 11

